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 Suomen Kuntaliitto on suositellut, että vaalien ulkomainonta aloitetaan niil lä
alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräysvallassa viikkoa ennen
en nak ko ää nes tyk sen aloittamista eli 5.1.2022. Ennakkoäänestys alkaa
12.1.2022.

 Kunnilla ei ole lakisääteistä velvollisuutta vaalimainonnan järjestämiseen,
mut ta kunnat ovat perinteisesti tarjonneet puolueille ja valitsijayhdistyksille
mah dol li suu den ehdokasjulisteiden esillepanoon niille varatuissa te li neis sä.
Vaalimainospaikkojen ylläpito ja maksullisuus vaihtelevat kunnittain.

 Ulkomainonnan sallimisessa julkisissa tiloissa on keskeistä ehdokkaiden
yh den ver tai nen kohteleminen, esimerkiksi vaalimainospaikkojen määrän ja
ja kau tu mi sen tai kustannusten määräytymisen osalta.

 Kunnat voivat säädellä maillaan tapahtuvaa mainontaa, huomioiden kui ten-
kin yhdenvertaisuusnäkökulman toteutumisen. Kampanjointi yksityisten ta-
ho jen omistamilla tai hallinnoimilla alueilla on aina luvanvaraista.

 Toholammin kunta on perinteisesti antanut tietyn määrän ul ko mai nos tau lu-
ja kor vauk set ta puolueiden ja valitsijayhdistysten käyttöön.

 Ehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää, että vaalimainonnasta tie do te taan
kuulutuksessa ja kunnan verkkosivuilla. Vaalien ulkomainonta voi al kaa
aikaisintaan 5.1.2022. Vaalimainoskehikot vaalimainontaa varten ase te-
taan Toholammin keskustan torialueelle ja Sykäräiseen maanomistajan lu-
val la entisen käytännön mukaisesti. Vaalimainospaikat annetaan puo luei-
den ja valitsijayhdistysten käyttöön maksutta.

Päätös: Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti, että vaalimainonnasta
tie do te taan kuulutuksessa ja kunnan verkkosivuilla. Vaalien ulkomainonta
voi alkaa aikaisintaan 5.1.2022. Vaalimainoskehikot vaalimainontaa varten
ase te taan Toholammin keskustan torialueelle ja Sykäräiseen maan omis ta-
jan luvalla entisen käytännön mukaisesti. Vaalimainospaikat annetaan puo-
luei den ja valitsijayhdistysten käyttöön maksutta.
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